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   И З В Р Ш И Т Е Л
Јовановска Јадранка                                                         
именуван за подрачјето
    на Основниот суд

   Куманово, Кратово и 

      Крива Паланка 
                                                              И.бр.774/16
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3

                                                                       
   Тел.број 031/414-051
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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.48 од Закон за извршување, Службен Весник бр.72/16 од 12.04.2016 година и  бр.233/18 од 20.12.2018 година)
           Извршителот Јадранка Јовановска од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје, со седиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.7, застапуван од полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово, засновано на извршната исправа Нотарски АКТ – договор за залог врз недвижност (хипотека) со совојтво на извршна исправа ОДУ бр.1003/10 од 03.12.2010  година, на Нотар Мице Илијевски од Куманово, против должниците Друштво за производство, треанспорт, трговија и услуги АЛМИ ПЕТРОЛ експорт-импорт ДООЕЛ Куманово во стечај, застапуван од стечаен управник Зоран Денковски од Куманово и седиште на ул.„Октомвриска Револуција“ бр.51 како должник, Раде Влаховиќ од Скопје, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„4-ти Јули“ бр.118 како заложен должник, Милорад Влaховиќ од Скопје, со ЕМБГ  и живеалиште на ул.„4-ти Јули“ бр.118 како заложен должник, Јован Трпковски од Скопје, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„Леринска“ бр.48Б како заложен должник, за спроведување на извршување во вредност 168.213.843,00 денари, а се однесува за доставување на Записник за втора продажба на недвижност со усно јавно надавање И.бр.774/16 од 01.04.2022 година (согласно со чл.186 став 4 од Закон за извршување) и Заклучок за трета усна јавна продажба И.бр.774/16 од 24.03.2023 година (согласно со чл.179,181 и 182 од Закон за извршување) на ден 19.04.2023 година  се:     
   П  О  В  И  К  У  В  А  Т 
             Залкожен должникот Јован Трпковски од Скопје, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„Леринска“ бр.48Б, заради доставување на Записник за втора продажба на недвижност со усно јавно надавање И.бр.774/16 од 01.04.2022 година (согласно со чл.186 став 4 од Закон за извршување) и Заклучок за трета усна јавна продажба И.бр.774/16 од 24.03.2023 година (согласно со чл.179,181 и 182 од Закон за извршување)  ВО РОК ОД 3 (три) ДЕНА сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

             СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Јован Трпковски од Скопје, како заложен должник, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои може да настанат  ќе ги сноси самата странка .    

                                                                             
И З В Р Ш И Т Е Л ,




                                                   Јадранка Јовановска
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